GREISINGER electronic GmbH
Hans-Sachs-Straße 26 ● 93128 Regenstauf ● Germany
Fon +49 (0) 9402 - 9383 - 0 ● Fax -33
www.greisinger.de ● info@greisinger.de
Produktinformation Temperatur-Datenlogger
Temperatur-Logger
EASYLOG 40K
EASYLOG 40KH

www.greisinger.de ● info@greisinger.de
Produktinformation Temperatur-Datenlogger
Bestellschlüssel
1. 2.
EASYLOG - -
1. Ausführung
40K wie beschrieben
40KH wie beschrieben
40KH-E300 wie beschrieben
40KH-E600 wie beschrieben
40KH-GOF wie beschrieben
2. Optionen (Kombination mehrerer Optionen auf Anfrage)
000 ohne Option
DBK doppelte Batteriekapazität
(empfehlenswert bei schnellen Messfolgen)
ALARM zus. Alarmausgang
Open-Collector-Ausgang. 4-poliger Miniatur-
Einbaustecker (IP65) inkl. 1 m Anschlusskabel,
Max. Schaltleistung: 28 V, 50 mA
AFK absteckbares Fühlerkabel
4-poliger Miniatur-Einbaustecker (IP65) inkl.
Montage der zugehörigen Anschlussbuchse an
den entsprechenden Temperaturfühler
SMB Sondermessbereich
frei wählbar zwischen -200..+600 °C
(Sondermessbereich gesondert angeben)
Erforderliches Zubehör
Programmiert, gestartet und ausgelesen wird der EASYLOG 40K…
über die EASYBus-Schnittstelle. Folgendes Zubehör wird benötigt:
• Schnittstellen-Konverter
RS232 – EASYBus: EBW 1, EBW 64, EBW 240
oder USB – EASYBus: EBW 3
• GSOFT 40K (ab Version 5.0) zum Starten des Loggers und
Auslesen der Loggerdaten inkl. 1x EBSK 01 Anschlusska-
bel
• EBSK 01 / EBSK 03 (1m oder 3m): Anschlusskabel vom
Schnittstellen-Konverter zum EASYLOG
Hinweis: 1x EBSK 01 (1m) ist bereits im Lieferumfang der
Software GSOFT 40K enthalten
2 pi_gr_EASYBus_d V1.00-02
<<
  /ASCII85EncodePages false